ESTADO DA BAHIA

Município de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Coordenação de Licitações e Contratos

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19

Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137

 licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 060/2022

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 001/2022

O Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão

de Licitação, torna público que fará abertura da licitação na modalidade CARTA

CONVITE Nº 001/2022 do tipo Menor Preço Global por Lote. O edital poderá ser

adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, de segunda a sexta feira

das 08h00m às 12h00 e das 13h00 às 17h00 na sede da Prefeitura Municipal de Teodoro

Sampaio-BA, ou através do e-mail: licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br,  com abertura

no dia 27 de maio de 2022 às 09:00 h, de acordo com as leis em vigência. Todos os

atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial dos Municípios. OBJETO:

“Contratação de empresa especializada nos serviços de gerenciamento eletrônico,

organização, digitalização e indexação de documentos contábeis e administrativos no

E-TCM e prestação de serviços técnicos de alimentação, gerenciamento e transmissão

de todas as informações desta Prefeitura Municipal no SIGA (Sistema Integrado de

Gestão e Auditoria), conforme especificações constantes no Termo de Referência do

Edital e seus anexos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Administração e Finanças.”

Teodoro Sampaio-BA, 19 de maio de 2022.

Joseval Silva de Argolo Azevedo

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacaocontrato216@gmail.com
http://www.teodorosampaio.ba.gov.br/
mailto:licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br